[image: ]
[bookmark: _GoBack]CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
03/05/2022

_______________________
PRESIDENTE

Indicação Nº 1431/2022

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Governo, para que seja realizado o prolongamento asfáltico, na Rua: - Nelson Conceição dos Santos, Bairro: - Ambuita.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Governo, o prolongamento asfáltico da rua, na Rua Nelson Conceição dos Santos, no Bairro: - Ambuita.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

          Trata-se da solicitação de prolongamento da Nelson Conceição dos Santos, no bairro de Ambuita visando a melhoria do bairro e atendendo a uma reivindicação antiga dos moradores.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 28 de abril de 2022.

[image: D:\Users\CMI-User-03\Desktop\WhatsApp Image 2022-04-28 at 16.05.22.jpeg]

Eduardo Sanches Casagrande
Vereador
image1.png

image2.png

image3.jpeg
\

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 2027/2022 - 28/04/2022 16:28